HENRI DELARUE.

In nativitate dñi ad p̄mā missā.  
 In illo t̄p̄e. **E**xiit edictum Sequencia sc̄i  
 acesare augusto: ut describere euuangelij  
 tur uniuersus orbis. Hec descriptio secund  
 prima facta est: a p̄siede syrie cyn lucā  
 no. Et ibant omnes: ut profiteretur sin m.  
 guli in suam ciuitatem. Ascendit autem  
 et ioseph a galylea de ciuitate nazareth in  
 iudeam ciuitatem dauid. que uocatur be  
 thleem. eo quod eet de domo et fāmilja  
 dauid: ut p̄fiteretur cum maria despon  
 sata sibi uxore pregnante. Factum est au  
 tem cum essent ibi: impleti sunt dies ut  
 pareret. Et peperit filium suum primogem  
 tum. Et pannis eum inuoluit: et reclina  
 uit eū in presepio. quia nō erat ei locus in di  
 uersorio. Et pastores erant in regione eadē  
 uigilantes et custodientes uigilias noctis  
 supra gregem suum. Et ecce angelus dñi  
 stetit iuxta illos: et claritas dei circum  
 fulsit illos: et timuerunt timore magno. Et  
 dixit illis angelus. Nolite timere. Ecce enī  
 euuangelizo uobis gaudium magnum. qd  
 erit omni populo: quia natus est uobis  
 hodie saluator. qui est x̄p̄s dñs in ciuitate

## ÉVANGILES DES FÊTES

BIBLIOTHÈQUE DE GENÈVE. Ms. lat. 38 b.